お取引様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
当社は以下の決済サービス取り扱いを開始いたしました。

【サービスの概要】

各種クレジットカード決済及びマルチペイメントサービスの提供を開始いたします。
当社が提供を行う商品代金、施工代金をコンビニエンスストア、金融機関でお支払い可能と

なり、利便性が向上致します。

※1	 マルチペイメントサービスは紙の請求書を使わず、また、各金融機関や代行業者との個

別の契約をする必要がなく、当社と接続のみでリアルタイムの電子請求・電子決済を実現で

きるサービスです。

【取り扱いカード】